проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______________ 2024 г.                          г. Ипатово                    № ____
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2023 г. № 1500

В соответствии с приказом министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края от 23 мая 2024 г. № 164-о/д «О проведении отбора муниципальных образований Ставропольского края для предоставления субсидий из бюджета Ставропольского края за счет средств дорожного фонда Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на софинансирование мероприятия по дорожной деятельности», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2023 г. № 1500 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2024 г. № 77, от 12 февраля 2024 г. № 110, от 18 апреля 2024 г. № 503, от 26 апреля 2024 г. № 562).
        2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

       3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего   обязанности заместителя главы администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.
          5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Ипатовского

муниципального округа Ставропольского края                                    Т.А. Фоменко

________________________________________________________________________
Проект    постановления    вносит    исполняющий    обязанности заместителя главы
администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                                     Л.С. Дугинец

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Т.А. Фоменко

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края, начальник отдела

социального развития и общественной

безопасности администрации Ипатовского

муниципального округа Ставропольского края                              Е.Ю. Калиничеко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          М.А. Коваленко

Начальник финансового управления

администрации Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Л.Г. Домовцова

Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Ж.Н. Кудлай
Проект постановления подготовлен начальником управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                    Л.С. Дугинец
Рассылка:
	В дело
	2

	Управление по работе с территориями
	2

	Финансовое управление АИМО СК
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения АИМО СК
	1

	Отдел по связям с общественностью, автоматизации и

информационных технологий АИМО (на сайт)
	1

	Отдел экономического развития АИМО СК
	1

	Библиотека

	1

	Прокуратура (проект)
	1

	Консультант Плюс
	1

	Регистр
	1

	Регистр (Холин)
Сайт независимая экспертиза
	1
1

	   Утверждены

   постановлением администрации

   Ипатовского муниципального округа

   Ставропольского края

   от___________2024 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2023 г. № 1500

1. В паспорте подпрограммы «Развитие транспортной системы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» приложения 2 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (далее – Программа):
1.1 В абзаце первом позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» слова «52,017» заменить словами «52,447».
        1.2  В абзаце двенадцатом пункта 1 раздела «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы» слова «52,017» заменить словами «52,447».

        2. В графе 6 пункта 2.1.1. Приложения 3 к Программе слова «22,515» заменить словами «22,945».
___________________________________________________________________